
                       平成２７年７月２９日

  関係各位

                      ＴＰＰ阻止国民会議

                                          代表世話人 原中 勝征

                      ＴＰＰを慎重に考える会

                        会 長   篠原 孝

                 

ＴＰＰハワイ閣僚会合報告会のご案内

日頃の活動に格別の御理解、御協力を賜り心より御礼申し上げます。

さて、ＴＰＰ閣僚会合が今日からハワイで開かれ、交渉全体の大筋合意を目指し

大きな山場を迎えます。ＴＰＰ阻止国民会議は、今回の閣僚会合にあわせて、山田

副代表世話人がハワイに出張し関係者との諸行動に取り組んでいます。

つきましては、下記の通り報告会を開催しますので、大変お忙しい中恐縮ですが

ご出席頂きますようご案内申し上げます。

記

１．日時  ８月 ５日（水） １５：００～

２．会場 衆議院第一議員会館 大会議室

３．内容 ＴＰＰハワイ閣僚会合出張報告

     その他

      

    ※御出席の可否をＦＡＸにて御連絡賜ります様お願い申し上げます。

             TPP 阻止国民会議 事務局   TEL: 03-5211-6880

FAX 返信先: 03-5211-6886

□出 席    □欠 席  します

団体名等              名前                         


